
NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
11M02 Elite Male 1 Hong Kong Rope Skipping Academy 305 1 11M01 Elite 基樂四寶 Hong Kong Rope Skipping Academy 140 1
11M01 Elite 基樂四寶 Hong Kong Rope Skipping Academy 285 2 11M02 Elite Male 1 Hong Kong Rope Skipping Academy 137 2
11M05 Super Oreo 香港花式跳繩會 272 3 11M04 FMML B 循理會美林小學 Y 124 3
11M04 FMML B 循理會美林小學 245 4 11M03 Vigor Jaguar 繩飛揚03 103 4
11M03 Vigor Jaguar 繩飛揚03 171.5 5 11M05 Super Oreo 香港花式跳繩會 91 5

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
11M01 Elite Male 1 Hong Kong Rope Skipping Academy 216.5 1 11M02 Elite Male 1 Hong Kong Rope Skipping Academy 134 1
11M02 Super Oreo 香港花式跳繩會 160 2 11M01 Elite 基樂四寶 Hong Kong Rope Skipping Academy 118 2
11M03 Elite 基樂四寶 Hong Kong Rope Skipping Academy 147 3 11M05 Super Oreo 香港花式跳繩會 97 3
11M04 FMML B 循理會美林小學 Y 98.5 4 11M04 FMML B 循理會美林小學 64 4

11M03 Vigor Jaguar 繩飛揚03 42 5

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
11M01 Elite 基樂四寶 Hong Kong Rope Skipping Academy 88.19444444 83.57142857 10 83.19444444 78.57142857 1 1 2 161.765873 1
11M02 Elite Male 1 Hong Kong Rope Skipping Academy 66.34259259 86.72619048 65 33.84259259 54.22619048 2 2 4 88.06878307 2
11M03 Super Oreo 香港花式跳繩會 65.87962963 86.30952381 70 30.87962963 51.30952381 3 3 6 82.18915344 3
11M05 Vigor Jaguar 繩飛揚03 abs

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
11M01 Elite 基樂四寶 Hong Kong Rope Skipping Academy 27.77777778 50.71428571 20 17.77777778 40.71428571 1 1 2 58.49206349 1
11O03 Super Toy 香港花式跳繩會 7.777777778 39.4047619 97.5 -40.97222222 -9.345238095 2 2 4 -50.31746032 2
11O02 Super Kawaii 香港花式跳繩會 7.037037037 35.11904762 102.5 -44.21296296 -16.13095238 3 3 6 -60.34391534 3
11O01 TONG SIR Team 1 TONG SIR Rope Skipping Academy Limited 7.037037037 19.16666667 112.5 -49.21296296 -37.08333333 4 4 8 -86.2962963 4

NO NAME GROUP MEMBER Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Sum Rank Score Rank
11M01 Elite 基樂四寶 Hong Kong Rope Skipping Academy 855 1 420 1 294 1 236 1 161.765873 1 58.49206349 1 6 2025.257937 1

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
11F01 Elite Female 1 Hong Kong Rope Skipping Academy 305.5 1 11F01 Elite Female 1 Hong Kong Rope Skipping Academy 144 1
11F04 Jumper - Makemake Jumper 273 2 11F02 Elite Female 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 138 2
11F02 Elite Female 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 262 3 11F05 Vigor Tiger 繩飛揚02 111 3
11F07 Super Buddy 香港花式跳繩會 248.5 4 11F07 Super Buddy 香港花式跳繩會 Y 105 4
11F06 FMML A 循理會美林小學 220 5 11F04 Jumper - Makemake Jumper 109 5
11F05 Vigor Tiger 繩飛揚02 215.5 6 11F03 Jumper - Sedna Jumper 104 6
11F03 Jumper - Sedna Jumper 212 7 11F06 FMML A 循理會美林小學 96 7

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
11F01 Elite Female 1 Hong Kong Rope Skipping Academy 221 1 11F01 Elite Female 1 Hong Kong Rope Skipping Academy 118.5 1
11F04 Jumper - Makemake Jumper 171 2 11F06 FMML A 循理會美林小學 96 2
11F07 Super Buddy 香港花式跳繩會 146 3 11F05 Vigor Tiger 繩飛揚02 93 3
11F02 Elite Female 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 143 4 11F07 Super Buddy 香港花式跳繩會 88 4
11F05 Vigor Tiger 繩飛揚02 142 5 11F04 Jumper - Makemake Jumper 87 5
11F03 Jumper - Sedna Jumper 126.5 6 11F02 Elite Female 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 84 6
11F06 FMML A 循理會美林小學 125 7 11F03 Jumper - Sedna Jumper 70 7

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
11F01 Elite Female 1 Hong Kong Rope Skipping Academy 93.56481481 132.3214286 10 88.56481481 127.3214286 1 1 2 215.8862434 1
11F05 Vigor Tiger 繩飛揚02 67.40740741 94.10714286 47.5 43.65740741 70.35714286 2 4 6 114.0145503 2
11F03 Jumper - Sedna Jumper 33.51851852 102.0833333 30 18.51851852 87.08333333 4 2 6 105.6018519 3
11F02 Elite Female 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 44.44444444 112.202381 62.5 13.19444444 80.95238095 5 3 8 94.1468254 4
11F07 Super Buddy 香港花式跳繩會 48.51851852 76.96428571 42.5 27.26851852 55.71428571 3 5 8 82.98280423 5
11F04 Jumper - Makemake Jumper 26.48148148 63.21428571 82.5 -14.76851852 21.96428571 6 6 12 7.195767196 6

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
11F05 Vigor Tiger 繩飛揚02 20.74074074 60.35714286 25 8.240740741 47.85714286 1 1 2 56.0978836 1
11F03 Jumper - Sedna Jumper 22.59259259 61.25 50 -2.407407407 36.25 2 2 4 33.84259259 2
11F01 Elite Female 1 Hong Kong Rope Skipping Academy 22.03703704 65.11904762 60 -7.962962963 35.11904762 4 3 7 27.15608466 3
11F04 Jumper - Makemake Jumper 22.40740741 36.30952381 52.5 -3.842592593 10.05952381 3 4 7 6.216931217 4
11F07 Super Buddy 香港花式跳繩會 1.111111111 16.30952381 95 -46.38888889 -31.19047619 5 5 10 -77.57936508 5

NO NAME GROUP MEMBER Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Sum Rank Score Rank
11F01 Elite Female 1 Hong Kong Rope Skipping Academy 916.5 1 432 1 442 1 237 1 215.8862434 1 27.15608466 3 8 2270.542328 1
11F05 Vigor Tiger 繩飛揚02 646.5 4 333 2 284 4 186 2 114.0145503 2 56.0978836 1 15 1619.612434 2
11F04 Jumper - Makemake Jumper 819 2 327 4 342 2 174 4 7.195767196 5 6.216931217 4 21 1675.412698 3
11F07 Super Buddy 香港花式跳繩會 745.5 3 330 3 292 3 176 3 82.98280423 4 -77.57936508 5 21 1548.903439 4
11F03 Jumper - Sedna Jumper 636 5 312 5 253 5 140 5 105.6018519 3 33.84259259 2 25 1480.444444 5

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
11O01 TONG SIR Team 1 TONG SIR Rope Skipping Academy Limited 292 1 11O01 TONG SIR Team 1TONG SIR Rope Skipping Academy Limited 156 1
11O03 Super Toy 香港花式跳繩會 277 2 11O03 Super Toy 香港花式跳繩會 142 2
11O02 Super Kawaii 香港花式跳繩會 271 3 11O02 Super Kawaii 香港花式跳繩會 139 3

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
11O02 Super Kawaii 香港花式跳繩會 160 1 11O03 Super Toy 香港花式跳繩會 98 1
11O03 Super Toy 香港花式跳繩會 155 2 11O01 TONG SIR Team 1TONG SIR Rope Skipping Academy Limited 88 2
11O01 TONG SIR Team 1 TONG SIR Rope Skipping Academy Limited 153 3 11O02 Super Kawaii 香港花式跳繩會 81 3

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
11O03 Super Toy 香港花式跳繩會 78.61111111 129.8809524 10 73.61111111 124.8809524 1 1 2 198.4920635 1
11O01 TONG SIR Team 1 TONG SIR Rope Skipping Academy Limited 64.25925926 85.6547619 82.5 23.00925926 44.4047619 2 2 4 67.41402116 2
11O02 Super Kawaii 香港花式跳繩會 31.66666667 63.0952381 92.5 -14.58333333 16.8452381 3 3 6 2.261904762 3

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
11O03 Super Toy 香港花式跳繩會 7.777777778 39.4047619 97.5 -40.97222222 -9.345238095 1 1 2 -50.31746032 1
11O02 Super Kawaii 香港花式跳繩會 7.037037037 35.11904762 102.5 -44.21296296 -16.13095238 2 2 4 -60.34391534 2
11O01 TONG SIR Team 1 TONG SIR Rope Skipping Academy Limited 7.037037037 19.16666667 112.5 -49.21296296 -37.08333333 3 3 6 -86.2962963 3

NO NAME GROUP MEMBER Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Sum Rank Score Rank
11O03 Super Toy 香港花式跳繩會 831 2 426 2 310 2 196 1 198.4920635 1 -50.31746032 1 9 1911.174603 1
11O01 TONG SIR Team 1 TONG SIR Rope Skipping Academy Limited 876 1 468 1 306 3 176 2 67.41402116 2 -86.2962963 3 12 1807.117725 2
11O02 Super Kawaii 香港花式跳繩會 813 3 417 3 320 1 162 3 2.261904762 3 -60.34391534 2 15 1653.917989 3
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NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
12M01 Elite Male 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 348 1 12O08 Aces - 新手上路 Hong Kong Rope Skipping Union 152 1
12O04 Elite Mix 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 304 2 12O04 Elite Mix 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 144 2
12O06 Jumper - Vulcan Jumper 295.5 3 12O10 Super Mario 香港花式跳繩會 138.5 3
12O08 Aces - 新手上路 Hong Kong Rope Skipping Union 290.5 4 12O06 Jumper - Vulcan Jumper 134 4
12O09 Super Naugthy 香港花式跳繩會 281.5 5 12M01 Elite Male 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 132 5
12M02 Super Man 香港花式跳繩會 273 6 12O09 Super Naugthy 香港花式跳繩會 132 6
12O10 Super Mario 香港花式跳繩會 272.5 7 12M02 Super Man 香港花式跳繩會 129 7
12O02 Elite Mix 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 271 8 12O03 Elite Mix 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 115 8
12O03 Elite Mix 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 269 9 12O02 Elite Mix 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 112 9
12O05 Elite Mix 5 Hong Kong Rope Skipping Academy 244 10 12O05 Elite Mix 5 Hong Kong Rope Skipping Academy 101 10
12O07 Smash 劈啪 Rope Skipping Sport Academy abs 12O07 Smash 劈啪 Rope Skipping Sport Academy abs

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
12M01 Elite Male 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 287 1 12M01 Elite Male 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 167 1
12O02 Elite Mix 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 223 2 12O08 Aces - 新手上路 Hong Kong Rope Skipping Union 146 2
12O08 Aces - 新手上路 Hong Kong Rope Skipping Union 213 3 12O02 Elite Mix 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 134 1
12M02 Super Man 香港花式跳繩會 212 4 12O06 Jumper - Vulcan Jumper 111 2
12O06 Jumper - Vulcan Jumper 197.5 5 12O04 Elite Mix 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 110 3
12O04 Elite Mix 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 185 6 12O10 Super Mario 香港花式跳繩會 Y 105 4
12O10 Super Mario 香港花式跳繩會 159 7 12O03 Elite Mix 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 81 5
12O05 Elite Mix 5 Hong Kong Rope Skipping Academy 158 8 12O09 Super Naugthy 香港花式跳繩會 74 6
12O09 Super Naugthy 香港花式跳繩會 124.5 9 12M02 Super Man 香港花式跳繩會 73 7
12O03 Elite Mix 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 103 10 12O05 Elite Mix 5 Hong Kong Rope Skipping Academy 70.5 8
12O07 Smash 劈啪 Rope Skipping Sport Academy abs 12O07 Smash 劈啪 Rope Skipping Sport Academy abs

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
12M01 Elite Male 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 131.6666667 128.9880952 40 111.6666667 108.9880952 1 1 2 220.6547619 1
12O04 Elite Mix 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 91.71296296 123.0357143 45 69.21296296 100.5357143 3 2 5 169.7486772 2
12M02 Super Man 香港花式跳繩會 97.96296296 97.97619048 55 70.46296296 70.47619048 2 4 6 140.9391534 3
12O08 Aces - 新手上路 Hong Kong Rope Skipping Union 98.24074074 106.9642857 65 65.74074074 74.46428571 4 3 7 140.2050265 4
12O10 Super Mario 香港花式跳繩會 67.03703704 88.92857143 40 47.03703704 68.92857143 5 5 10 115.9656085 5
12O06 Jumper - Vulcan Jumper 70.92592593 96.25 70 35.92592593 61.25 6 7 13 97.17592593 6
12O02 Elite Mix 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 47.77777778 84.52380952 40 27.77777778 64.52380952 8 6 14 92.3015873 7
12O01 Elite Mix 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 58.7037037 76.36904762 50 33.7037037 51.36904762 7 9 16 85.07275132 8
12O03 Elite Mix 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 32.40740741 76.66666667 47.5 8.657407407 52.91666667 9 8 17 61.57407407 9
12O09 Super Naugthy 香港花式跳繩會 41.66666667 70.47619048 82.5 0.416666667 29.22619048 10 10 20 29.64285714 10

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
12M01 Elite Male 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 56.01851852 116.9047619 52.5 29.76851852 90.6547619 2 1 3 120.4232804 1
12O08 Aces - 新手上路 Hong Kong Rope Skipping Union 75.64814815 93.33333333 55 48.14814815 65.83333333 1 2 3 113.9814815 2
12O06 Jumper - Vulcan Jumper 21.11111111 50.95238095 80 -18.88888889 10.95238095 4 3 7 -7.936507937 3
12O04 Elite Mix 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 35.55555556 31.07142857 57.5 6.805555556 2.321428571 3 6 9 9.126984127 4
12O10 Super Mario 香港花式跳繩會 19.62962963 48.80952381 85 -22.87037037 6.30952381 5 4 9 -16.56084656 5
12M02 Super Man 香港花式跳繩會 17.03703704 44.04761905 82.5 -24.21296296 2.797619048 6 5 11 -21.41534392 6
12O09 Super Naugthy 香港花式跳繩會 6.296296296 15.5952381 132.5 -59.9537037 -50.6547619 7 7 14 -110.6084656 7
12O03 Elite Mix 3 Hong Kong Rope Skipping Academy abs
12O07 Smash 劈啪 Rope Skipping Sport Academy abs

NO NAME GROUP MEMBER Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Sum Rank Score Rank
12M01 Elite Male 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 1044 1 396 1 574 1 334 1 220.6547619 1 120.4232804 1 6 2689.078042 1
12M02 Super Man 香港花式跳繩會 819 2 387 2 424 2 146 2 140.9391534 2 -21.41534392 2 12 1895.52381 2

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
12F03 Jumper - Noisy 5 Jumper 311 1 12F05 Super Durian 香港花式跳繩會 134 1
12F08 Z 70345 ZIBERTY JUMP ROPE CLUB 295 2 12F08 Z 70345 ZIBERTY JUMP ROPE CLUB 130 2
12F07 Super Crazy 香港花式跳繩會 267 3 12F03 Jumper - Noisy 5 Jumper 128.5 3
12F06 Super Purple 香港花式跳繩會 244 4 12F06 Super Purple 香港花式跳繩會 126 4
12F04 Vigor Dragon 繩飛揚02 222.5 5 12F07 Super Crazy 香港花式跳繩會 123.5 5
12F01 Elite Female 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 211.5 6 12F01 Elite Female 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 113 6
12F05 Super Durian 香港花式跳繩會 203.5 7 12F04 Vigor Dragon 繩飛揚02 107 7

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
12F08 Z 70345 ZIBERTY JUMP ROPE CLUB 235.5 1 12F05 Super Durian 香港花式跳繩會 136 1
12F04 Vigor Dragon 繩飛揚02 200.5 2 12F04 Vigor Dragon 繩飛揚02 135.5 2
12F05 Super Durian 香港花式跳繩會 173.5 3 12F03 Jumper - Noisy 5 Jumper 125 3
12F01 Elite Female 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 167 4 12F01 Elite Female 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 122 4
12F07 Super Crazy 香港花式跳繩會 166.5 5 12F08 Z 70345 ZIBERTY JUMP ROPE CLUB 110.5 5
12F03 Jumper - Noisy 5 Jumper 161.5 6 12F07 Super Crazy 香港花式跳繩會 110 6
12F06 Super Purple 香港花式跳繩會 149.5 7 12F06 Super Purple 香港花式跳繩會 92 7

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
12F03 Jumper - Noisy 5 Jumper 128.9814815 137.9166667 42.5 107.7314815 116.6666667 1 1 2 224.3981481 1
12F05 Super Durian 香港花式跳繩會 92.22222222 102.6785714 45 69.72222222 80.17857143 2 3 5 149.9007937 2
12F07 Super Crazy 香港花式跳繩會 54.62962963 100.3571429 30 39.62962963 85.35714286 5 2 7 124.9867725 3
12F08 Z 70345 ZIBERTY JUMP ROPE CLUB 89.30555556 90 65 56.80555556 57.5 3 6 9 114.3055556 4
12F02 Elite Twins Hong Kong Rope Skipping Academy 60.74074074 88.1547619 35 43.24074074 70.6547619 4 5 9 113.8955026 5
12F01 Elite Female 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 63.75 102.0833333 60 33.75 72.08333333 6 4 10 105.8333333 6
12F06 Super Purple 香港花式跳繩會 51.48148148 95.23809524 82.5 10.23148148 53.98809524 8 7 15 64.21957672 7
12F04 Vigor Dragon 繩飛揚02 80.78703704 93.45238095 115 23.28703704 35.95238095 7 8 15 59.23941799 8

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
12F03 Jumper - Noisy 5 Jumper 60.55555556 91.19047619 30 45.55555556 76.19047619 1 1 2 121.7460317 1
12F06 Super Purple 香港花式跳繩會 27.03703704 60.35714286 35 9.537037037 42.85714286 3 2 5 52.39417989 2
12F05 Super Durian 香港花式跳繩會 26.2962963 43.0952381 20 16.2962963 33.0952381 2 4 6 49.39153439 3
12F01 Elite Female 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 22.59259259 58.21428571 35 5.092592593 40.71428571 4 3 7 45.80687831 4
12F08 Z 70345 ZIBERTY JUMP ROPE CLUB 16.2962963 24.70238095 30 1.296296296 9.702380952 5 5 10 10.99867725 5
12F04 Vigor Dragon 繩飛揚02 17.77777778 46.30952381 82.5 -23.47222222 5.05952381 6 6 12 -18.41269841 6
12F07 Super Crazy 香港花式跳繩會 7.037037037 32.08333333 95 -40.46296296 -15.41666667 7 7 14 -55.87962963 7

NO NAME GROUP MEMBER Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Sum Rank Score Rank
12F03 Jumper - Noisy 5 Jumper 933 1 385.5 3 323 6 250 3 224.3981481 1 121.7460317 1 15 2237.64418 1
12F05 Super Durian 香港花式跳繩會 610.5 7 402 1 347 3 272 1 149.9007937 2 49.39153439 3 17 1830.792328 2
12F08 Z 70345 ZIBERTY JUMP ROPE CLUB 885 2 390 2 471 1 221 5 114.3055556 4 10.99867725 5 19 2092.304233 3
12F07 Super Crazy 香港花式跳繩會 801 3 370.5 5 333 5 220 6 124.9867725 3 -55.87962963 7 29 1793.607143 4
12F01 Elite Female 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 634.5 6 339 6 334 4 244 4 105.8333333 5 45.80687831 4 29 1703.140212 5
12F04 Vigor Dragon 繩飛揚02 667.5 5 321 7 401 2 271 2 59.23941799 7 -18.41269841 6 29 1701.32672 6
12F06 Super Purple 香港花式跳繩會 732 4 378 4 299 7 184 7 64.21957672 6 52.39417989 2 30 1709.613757 7

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
12O04 Elite Mix 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 304 1 12O08 Aces - 新手上路 Hong Kong Rope Skipping Union 152 1
12O06 Jumper - Vulcan Jumper 295.5 2 12O04 Elite Mix 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 144 2
12O08 Aces - 新手上路 Hong Kong Rope Skipping Union 290.5 3 12O10 Super Mario 香港花式跳繩會 138.5 3
12O09 Super Naugthy 香港花式跳繩會 281.5 4 12O06 Jumper - Vulcan Jumper 134 4
12O10 Super Mario 香港花式跳繩會 272.5 5 12O09 Super Naugthy 香港花式跳繩會 132 5
12O02 Elite Mix 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 271 6 12O03 Elite Mix 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 115 6
12O03 Elite Mix 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 269 7 12O02 Elite Mix 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 112 7
12O05 Elite Mix 5 Hong Kong Rope Skipping Academy 244 8 12O05 Elite Mix 5 Hong Kong Rope Skipping Academy 101 8
12O07 Smash 劈啪 Rope Skipping Sport Academy abs 12O07 Smash 劈啪 Rope Skipping Sport Academy abs

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
12O02 Elite Mix 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 223 1 12O08 Aces - 新手上路 Hong Kong Rope Skipping Union 146 1
12O08 Aces - 新手上路 Hong Kong Rope Skipping Union 213 2 12O02 Elite Mix 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 134 2
12O06 Jumper - Vulcan Jumper 197.5 3 12O06 Jumper - Vulcan Jumper 111 3
12O04 Elite Mix 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 185 4 12O04 Elite Mix 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 110 4
12O10 Super Mario 香港花式跳繩會 159 5 12O10 Super Mario 香港花式跳繩會 Y 105 5
12O05 Elite Mix 5 Hong Kong Rope Skipping Academy 158 6 12O03 Elite Mix 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 81 6
12O09 Super Naugthy 香港花式跳繩會 124.5 7 12O09 Super Naugthy 香港花式跳繩會 74 7
12O03 Elite Mix 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 103 8 12O05 Elite Mix 5 Hong Kong Rope Skipping Academy 70.5 8
12O07 Smash 劈啪 Rope Skipping Sport Academy abs 12O07 Smash 劈啪 Rope Skipping Sport Academy abs

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
12O04 Elite Mix 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 91.71296296 123.0357143 45 69.21296296 100.5357143 1 1 2 169.7486772 1
12O08 Aces - 新手上路 Hong Kong Rope Skipping Union 98.24074074 106.9642857 65 65.74074074 74.46428571 2 2 4 140.2050265 2
12O10 Super Mario 香港花式跳繩會 67.03703704 88.92857143 40 47.03703704 68.92857143 3 3 6 115.9656085 3
12O06 Jumper - Vulcan Jumper 70.92592593 96.25 70 35.92592593 61.25 4 5 9 97.17592593 4
12O02 Elite Mix 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 47.77777778 84.52380952 40 27.77777778 64.52380952 6 4 10 92.3015873 5
12O01 Elite Mix 2 Hong Kong Rope Skipping Academy 58.7037037 76.36904762 50 33.7037037 51.36904762 5 7 12 85.07275132 6
12O03 Elite Mix 3 Hong Kong Rope Skipping Academy 32.40740741 76.66666667 47.5 8.657407407 52.91666667 7 6 13 61.57407407 7
12O09 Super Naugthy 香港花式跳繩會 41.66666667 70.47619048 82.5 0.416666667 29.22619048 8 8 16 29.64285714 8
12O07 Smash 劈啪 Rope Skipping Sport Academy abs

12 - 14 歲女子組

12 - 14 歲男子組

SRPDSRSR

12 - 14 歲公開組

Double Dutch Single Freestyle (DD3) - RESULT

SINGLE ROPE TEAM FREESTYLE (PAIRS) - RESULT

DDSR PairsDDSS

Single Rope Speed Relay

Double Dutch Speed Relay

Single Rope Speed Relay

Double Dutch Speed Relay

SINGLE ROPE TEAM FREESTYLE (PAIRS) - RESULT

Double Dutch Single Freestyle (DD3) - RESULT

Single Rope Speed Relay

Double Dutch Speed Relay

OVERALL
OVERALL

Single Rope Pairs Double Unders

Double Dutch Speed Sprint

Single Rope Pairs Double Unders

DD3

Double Dutch Speed Sprint

SINGLE ROPE TEAM FREESTYLE (PAIRS) - RESULT

全港分齡跳繩比賽2019 團體賽事

OVERALL
OVERALL

DD3

Single Rope Pairs Double Unders

Double Dutch Speed Sprint

DDSRSRSR SRPD PairsDDSS



NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
12O08 Aces - 新手上路 Hong Kong Rope Skipping Union 75.64814815 93.33333333 55 48.14814815 65.83333333 1 1 2 113.9814815 1
12O04 Elite Mix 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 35.55555556 31.07142857 57.5 6.805555556 2.321428571 2 4 6 9.126984127 2
12O06 Jumper - Vulcan Jumper 21.11111111 50.95238095 80 -18.88888889 10.95238095 5 2 7 -7.936507937 3
12O10 Super Mario 香港花式跳繩會 19.62962963 48.80952381 85 -22.87037037 6.30952381 6 3 9 -16.56084656 4
12O09 Super Naugthy 香港花式跳繩會 6.296296296 15.5952381 132.5 -59.9537037 -50.6547619 7 7 14 -110.6084656 5
12O03 Elite Mix 3 Hong Kong Rope Skipping Academy abs
12O07 Smash 劈啪 Rope Skipping Sport Academy abs

NO NAME GROUP MEMBER Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Sum Rank Score Rank
12O08 Aces - 新手上路 Hong Kong Rope Skipping Union 871.5 3 456 1 426 1 292 1 140.2050265 2 113.9814815 1 9 2299.686508 1
12O04 Elite Mix 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 912 1 432 2 370 3 220 3 169.7486772 1 9.126984127 2 12 2112.875661 2
12O06 Jumper - Vulcan Jumper 886.5 2 402 4 395 2 222 2 97.17592593 4 -7.936507937 5 19 1994.739418 3
12O10 Super Mario 香港花式跳繩會 817.5 5 415.5 3 318 4 210 4 115.9656085 3 -16.56084656 6 25 1860.404762 4
12O09 Super Naugthy 香港花式跳繩會 844.5 4 396 5 249 5 148 6 29.64285714 6 -110.6084656 7 33 1556.534392 5

DDSR PairsDDSS
OVERALL

OVERALL

Double Dutch Single Freestyle (DD3) - RESULT

SRSR SRPD DD3



NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
15F03 Jumper - Stella Jumper 328 1 15F01 Elite Female 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 140 1
15F02 Jumper - Eris Jumper 290 2 15F03 Jumper - Stella Jumper 136 2
15F04 QOS Female Team 伊利沙伯中學舊生會中學 271.5 3 15F02 Jumper - Eris Jumper 132 3
15F01 Elite Female 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 250 4 15F04 QOS Female Team 伊利沙伯中學舊生會中學 126.5 4

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
15F03 Jumper - Stella Jumper 245.5 1 15F02 Jumper - Eris Jumper 155 1
15F02 Jumper - Eris Jumper 243.5 2 15F03 Jumper - Stella Jumper 155 1
15F01 Elite Female 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 204 3 15F01 Elite Female 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 113 3
15F04 QOS Female Team 伊利沙伯中學舊生會中學 179 4 15F04 QOS Female Team 伊利沙伯中學舊生會中學 91.5 4

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
15F01 Elite Female 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 83.05555556 126.25 40 63.05555556 106.25 1 1 2 169.3055556 1
15F04 QOS Female Team 伊利沙伯中學舊生會中學 88.00925926 105.952381 60 58.00925926 75.95238095 2 2 4 133.9616402 2
15F03 Jumper - Stella Jumper 55.64814815 78.80952381 70 20.64814815 43.80952381 3 3 6 64.45767196 3
15F02 Jumper - Eris Jumper 40.92592593 68.92857143 85 -1.574074074 26.42857143 4 4 8 24.85449735 4

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
15F02 Jumper - Eris Jumper 83.33333333 65.35714286 30 68.33333333 50.35714286 1 3 4 118.6904762 1
15F03 Jumper - Stella Jumper 53.7037037 69.16666667 30 38.7037037 54.16666667 2 2 4 92.87037037 2
15F01 Elite Female 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 52.96296296 88.80952381 50 27.96296296 63.80952381 3 1 4 91.77248677 3
15F04 QOS Female Team 伊利沙伯中學舊生會中學 13.14814815 27.85714286 65 -19.35185185 -4.642857143 4 4 8 -23.99470899 4

NO NAME GROUP MEMBER Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Sum Rank Score Rank
15F03 Jumper - Stella Jumper 984 1 408 2 491 1 310 1 64.45767196 3 92.87037037 2 10 2350.328042 1
15F02 Jumper - Eris Jumper 870 2 396 3 487 2 310 1 24.85449735 4 118.6904762 1 13 2206.544974 2
15F01 Elite Female 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 750 4 420 1 408 3 226 3 169.3055556 1 91.77248677 3 15 2065.078042 3
15F04 QOS Female Team 伊利沙伯中學舊生會中學 814.5 3 379.5 4 358 4 183 4 133.9616402 2 -23.99470899 4 21 1844.966931 4

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
15F03 Jumper - Stella Jumper 328 1 15O02 Z 5.87 ZIBERTY JUMP ROPE CLUB 147 1
15F02 Jumper - Eris Jumper 290 2 15O01 Super Mute 香港花式跳繩會 123.5 2
15O02 Z 5.87 ZIBERTY JUMP ROPE CLUB 288 3 15O03 董中跳繩隊 保良局董玉娣中學 120 3
15F04 QOS Female Team 伊利沙伯中學舊生會中學 271.5 4
15F01 Elite Female 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 250 5
15O03 董中跳繩隊 保良局董玉娣中學 246 6

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
15O02 Z 5.87 ZIBERTY JUMP ROPE CLUB 250 1 15O02 Z 5.87 ZIBERTY JUMP ROPE CLUB 154 1
15F03 Jumper - Stella Jumper 245.5 2 15O03 董中跳繩隊 保良局董玉娣中學 111 2
15F02 Jumper - Eris Jumper 243.5 3 15O01 Super Mute 香港花式跳繩會 99 3
15O03 董中跳繩隊 保良局董玉娣中學 215.5 4
15F01 Elite Female 4 Hong Kong Rope Skipping Academy 204 5
15F04 QOS Female Team 伊利沙伯中學舊生會中學 179 6

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
15O02 Z 5.87 ZIBERTY JUMP ROPE CLUB 163.75 115.4166667 30 148.75 100.4166667 1 1 2 249.1666667 1
15O01 Super Mute 香港花式跳繩會 69.62962963 99.88095238 85 27.12962963 57.38095238 2 3 5 84.51058201 2
15O03 董中跳繩隊 保良局董玉娣中學 39.76851852 87.55952381 52.5 13.51851852 61.30952381 3 2 5 74.82804233 3

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
15O03 董中跳繩隊 保良局董玉娣中學 48.7037037 60.47619048 55 21.2037037 32.97619048 1 1 2 54.17989418 1
15O02 Z 5.87 ZIBERTY JUMP ROPE CLUB 19.81481481 37.14285714 107.5 -33.93518519 -16.60714286 2 3 5 -50.54232804 2
15O01 Super Mute 香港花式跳繩會 3.333333333 26.66666667 82.5 -37.91666667 -14.58333333 3 2 5 -52.5 3

NO NAME GROUP MEMBER Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Sum Rank Score Rank
15O02 Z 5.87 ZIBERTY JUMP ROPE CLUB 864 1 441 1 500 1 308 1 249.1666667 1 -50.54232804 2 7 2311.624339 1
15O03 董中跳繩隊 保良局董玉娣中學 738 2 360 2 431 2 222 2 74.82804233 2 54.17989418 1 11 1880.007937 2

全港分齡跳繩比賽2019 團體賽事

OVERALL

Single Rope Pairs Double Unders

Double Dutch Speed Sprint

15 - 17 歲女子組

SINGLE ROPE TEAM FREESTYLE (PAIRS) - RESULT

Single Rope Speed Relay

Double Dutch Speed Relay

Single Rope Pairs Double Unders

Double Dutch Speed Sprint

OVERALL

Single Rope Speed Relay

Double Dutch Speed Relay

PairsDDSS

OVERALL
OVERALL

DD3

Double Dutch Single Freestyle (DD3) - RESULT

15 - 17 歲公開組

DD3PairsDDSSSRPD

SRSR SRPD

DDSRSRSR

Double Dutch Single Freestyle (DD3) - RESULT

SINGLE ROPE TEAM FREESTYLE (PAIRS) - RESULT

DDSR



NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 324 1 18M02 Vigor Pig 香港繩飛揚有限公司 152 1
18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 321.5 2 18O01 Jumper - Uranus Jumper 150 2
18M02 Vigor Pig 香港繩飛揚有限公司 317.5 3 18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 143 3
18M01 Jumper - Jupiter Jumper 315 4 18M01 Jumper - Jupiter Jumper 142 4
18O01 Jumper - Uranus Jumper 308.5 5 18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 140 5
18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 257.5 6 18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 120 6

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 357 1 18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 183 1
18M02 Vigor Pig 香港繩飛揚有限公司 322.5 2 18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 177 2
18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy Y 294.5 3 18M01 Jumper - Jupiter Jumper 169 3
18O01 Jumper - Uranus Jumper 286 4 18M02 Vigor Pig 香港繩飛揚有限公司 164.5 4
18M01 Jumper - Jupiter Jumper 272 5 18O01 Jumper - Uranus Jumper 157 5
18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 217.5 6 18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 149 6

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
18M01 Jumper - Jupiter Jumper 146.2037037 148.3333333 35 128.7037037 130.8333333 1 1 2 259.537037 1
18O01 Jumper - Uranus Jumper 82.73148148 125.6547619 32.5 66.48148148 109.4047619 3 2 5 175.8862434 2
18M02 Vigor Pig 香港繩飛揚有限公司 119.8148148 109.8214286 37.5 101.0648148 91.07142857 2 4 6 192.1362434 3
18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 84.72222222 111.4285714 40 64.72222222 91.42857143 4 3 7 156.1507937 4
18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 85.55555556 100.4761905 55 58.05555556 72.97619048 5 5 10 131.031746 5
18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 87.10648148 108.8690476 80 47.10648148 68.86904762 6 6 12 115.9755291 6

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
18M01 Jumper - Jupiter Jumper 84.53703704 104.5238095 30 69.53703704 89.52380952 1 1 2 159.0608466 1
18O01 Jumper - Uranus Jumper 67.22222222 78.57142857 27.5 53.47222222 64.82142857 2 3 5 118.2936508 2
18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 48.24074074 80.47619048 22.5 36.99074074 69.22619048 4 2 6 106.2169312 3
18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 61.85185185 70.5952381 47.5 38.10185185 46.8452381 3 5 8 84.94708995 4
18M02 Vigor Pig 香港繩飛揚有限公司 42.31481481 72.97619048 20 32.31481481 62.97619048 5 4 9 95.29100529 5
18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 42.22222222 37.85714286 67.5 8.472222222 4.107142857 6 6 12 12.57936508 6

NO NAME GROUP MEMBER Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Sum Rank Score Rank
18M01 Jumper - Jupiter Jumper 945 2 426 2 544 2 338 1 259.537037 1 159.0608466 1 9 2671.597884 1
18M02 Vigor Pig 香港繩飛揚有限公司 952.5 1 456 1 645 1 329 2 192.1362434 2 95.29100529 2 9 2669.927249 2

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 324 1 18O01 Jumper - Uranus Jumper 150 1
18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 321.5 2 18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 143 2
18O01 Jumper - Uranus Jumper 308.5 3 18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 140 3
18F03 Super Chaotic 香港花式跳繩會 272 4 18F03 Super Chaotic 香港花式跳繩會 134 4
18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 257.5 5 18F01 Jumper - Pallas Jumper 125 5
18F01 Jumper - Pallas Jumper 255 6 18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 120 6

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 357 1 18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 183 1
18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy Y 294.5 2 18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 177 2
18O01 Jumper - Uranus Jumper 286 3 18F03 Super Chaotic 香港花式跳繩會 163 3
18F03 Super Chaotic 香港花式跳繩會 264.5 4 18O01 Jumper - Uranus Jumper 157 4
18F01 Jumper - Pallas Jumper 250 5 18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 149 5
18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 217.5 6 18F01 Jumper - Pallas Jumper 118 6

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
18F01 Jumper - Pallas Jumper 116.7592593 118.9285714 22.5 105.5092593 107.6785714 1 2 3 213.1878307 1
18O01 Jumper - Uranus Jumper 82.73148148 125.6547619 32.5 66.48148148 109.4047619 2 1 3 175.8862434 2
18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 84.72222222 111.4285714 40 64.72222222 91.42857143 3 3 6 156.1507937 3
18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 85.55555556 100.4761905 55 58.05555556 72.97619048 4 4 8 131.031746 4
18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 87.10648148 108.8690476 80 47.10648148 68.86904762 5 5 10 115.9755291 5
18F03 Super Chaotic 香港花式跳繩會 77.82407407 100.5952381 80 37.82407407 60.5952381 6 6 12 98.41931217 6

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
18F03 Super Chaotic 香港花式跳繩會 55 99.64285714 0 55 99.64285714 1 1 2 154.6428571 1
18O01 Jumper - Uranus Jumper 67.22222222 78.57142857 27.5 53.47222222 64.82142857 2 3 5 118.2936508 2
18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 48.24074074 80.47619048 22.5 36.99074074 69.22619048 4 2 6 106.2169312 3
18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 61.85185185 70.5952381 47.5 38.10185185 46.8452381 3 4 7 84.94708995 4
18F01 Jumper - Pallas Jumper 34.07407407 43.92857143 65 1.574074074 11.42857143 6 5 11 13.0026455 5
18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 42.22222222 37.85714286 67.5 8.472222222 4.107142857 5 6 11 12.57936508 6

NO NAME GROUP MEMBER Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Sum Rank Score Rank
18F03 Super Chaotic 香港花式跳繩會 816 1 402 1 529 1 326 1 98.41931217 2 154.6428571 1 7 2326.062169 1
18F01 Jumper - Pallas Jumper 765 2 375 2 500 2 236 2 213.1878307 1 13.0026455 2 11 2102.190476 2

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 324 1 18O01 Jumper - Uranus Jumper 150 1
18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 321.5 2 18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 143 2
18O01 Jumper - Uranus Jumper 308.5 3 18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 140 3
18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 257.5 4 18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 120 4

NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK NO TEAM NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 357 1 18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 183 1
18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy Y 294.5 2 18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 177 2
18O01 Jumper - Uranus Jumper 286 3 18O01 Jumper - Uranus Jumper 157 3
18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 217.5 4 18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 149 4

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
18O01 Jumper - Uranus Jumper 82.73148148 125.6547619 32.5 66.48148148 109.4047619 1 1 2 175.8862434 1
18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 84.72222222 111.4285714 40 64.72222222 91.42857143 2 2 4 156.1507937 2
18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 85.55555556 100.4761905 55 58.05555556 72.97619048 3 3 6 131.031746 3
18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 87.10648148 108.8690476 80 47.10648148 68.86904762 4 4 8 115.9755291 4

NO TEAM NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED Diff Rank Crea Rank Sum Rank Sum Score Rank
18O01 Jumper - Uranus Jumper 67.22222222 78.57142857 27.5 53.47222222 64.82142857 1 2 3 118.2936508 1
18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 48.24074074 80.47619048 22.5 36.99074074 69.22619048 3 1 4 106.2169312 2
18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 61.85185185 70.5952381 47.5 38.10185185 46.8452381 2 3 5 84.94708995 3
18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 42.22222222 37.85714286 67.5 8.472222222 4.107142857 4 4 8 12.57936508 4

NO NAME GROUP MEMBER Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Sum Rank Score Rank
18O02 Smash 啪啦 Rope Skipping Sport Academy 972 1 420 3 589 2 366 1 131.031746 3 106.2169312 2 12 2584.248677 1
18O01 Jumper - Uranus Jumper 925.5 3 450 1 572 3 314 3 175.8862434 1 118.2936508 1 12 2555.679894 2
18O04 Vigor Dog 香港繩飛揚有限公司 964.5 2 429 2 714 1 354 2 115.9755291 4 84.94708995 3 14 2662.422619 3
18O03 Smash 劈哩 Rope Skipping Sport Academy 772.5 4 360 4 435 4 298 4 156.1507937 2 12.57936508 4 22 2034.230159 4

OVERALL

Single Rope Pairs Double Unders

Double Dutch Speed Sprint

Single Rope Pairs Double Unders

Double Dutch Speed Sprint

OVERALLDD3

DD3

DDSRSRSR SRPD PairsDDSS

18 歲或以上女子組

DDSS Pairs

Double Dutch Single Freestyle (DD3) - RESULT

SINGLE ROPE TEAM FREESTYLE (PAIRS) - RESULT

Double Dutch Speed Relay

Single Rope Speed Relay

Single Rope Speed Relay

Double Dutch Speed Relay

SRSR SRPD DDSR
OVERALL

SRPD

SINGLE ROPE TEAM FREESTYLE (PAIRS) - RESULT

Double Dutch Single Freestyle (DD3) - RESULT

DDSR

PairsDDSS

18 歲或以上公開組

OVERALL
OVERALL

Single Rope Pairs Double Unders

Double Dutch Speed Sprint

OVERALL

DD3SRSR

SINGLE ROPE TEAM FREESTYLE (PAIRS) - RESULT

Double Dutch Single Freestyle (DD3) - RESULT

Double Dutch Speed Relay

18 歲或以上男子組

全港分齡跳繩比賽2019 團體賽事

Single Rope Speed Relay


